הוצאת ספריית פועלים בע"מ 1983, תירגום לעברית: מני ארז
- "בית ספר למשמעות", ד"ר פנינית רוסו-נצר, מגזין 'הד החינוך', אוגוסט 2013.
- "כל שצריך להיות אדם: מסע בפילוסופיה חינוכית-אנתולוגיה", פרופ' נמרוד אלוני, עמ' 83-74, מבוא: מאפייניה ותכניה של הפילוסופיה החינוכית. הוצאת הקיבוץ המאוחד, תל אביב 2005.
- "המשבר בחינוך", חנה ארנדט 1958, מגזין 'תכלת', גיליון 30 חורף התשס"ח, 2008.
- "תיאוריית האינטלגנציות המרובות", הווארד גרדנר, תמלול הסרטון Howard Gardner of The Multiple Intelligence Theory, שפרסם האתר edutopia בYouTube.
- סמינר "מבוא לפילוסופיה של החינוך", מיזם 20, שיעור בע"פ.